

COZL/DZP/AW/3411/PN-10/25

Lublin, dnia 18.02.2025 r.

Do wszystkich wykonawców

Dotyczy postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na :

**„Dostawa preparatów żywieniowych na potrzeby pacjentów COZL.”
Znak sprawy (COZL/DZP/AW/3411/PN-10/25)**

Działając w oparciu o zapisy art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. (tj. Dz. U. 2024 r. poz. 1320 z późn. zm.) informuję, że w niniejszym postępowaniu wpłynęły następujące zapytania:

Pytanie nr 1

Część 2 poz. 1

Prosimy o informację, czy doszło do omyłki pisarskiej i Zamawiający miał na myśli dietę o zawartości białka 5,5g/100ml?

Odpowiedź: Zamawiający potwierdza, iż doszło do omyłki pisarskiej, dieta z zawartością białka 5,5 g/100ml pozostałe zapisy bez zmian.

Pytanie nr 2

Część 2 poz. 3

Prosimy o informację, czy doszło do omyłki pisarskiej i Zamawiający miał na myśli dietę o osmolarności 270 mOsm/l?

Odpowiedź: Zamawiający potwierdza, iż doszło do omyłki pisarskiej, dieta z osmolarnością 270 mosm/l pozostałe zapisy bez zmian.

Pytanie nr 3

Część 2 poz. 4

Prosimy o informację, czy doszło do omyłki pisarskiej i Zamawiający miał na myśli dietę normokaloryczną, o zawartości kalorii 1,00kcal/ml?

Odpowiedź: Zamawiający potwierdza, iż doszło do omyłki pisarskiej, dieta z zawartością kalorii 1,00kcal/ml pozostałe zapisy bez zmian.

Pytanie nr 4

Pakiet 1 poz 8

Zwracamy się z prośbą o dopuszczenie do pakietu numer 1 pozycja numer 8 fosforanów organicznych typu Glycophos w opakowaniu typu ampułka pakowanym po 20 szt. z zachowaniem ilości wskazanej w wyżej wymienionym zadaniu.

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ.

Pytanie nr 5**Część 2**

Prosimy Zamawiającego o zmniejszenie ilości pomp do żywienia dojelitowego z 40 do 35 sztuk. Zamawiający złożył zapotrzebowanie na zestawy do żywienia dojelitowego przy użyciu pomp na poziomie 4000 sztuk na okres 12 miesięcy.

Chcielibyśmy zwrócić uwagę, że zgodnie z zaleceniami producenta, zestaw powinien być stosowany maksymalnie przez 24 godziny.

Stąd 40 pomp, przy użyciu 4000 zestawów, umożliwiałoby żywienie pacjentów przez 100 dni, tj. 3,5 miesiąca. Przez pozostały czas (8,5 miesiąca), zgodnie z kalkulacją, pompy nie będą użytkowane. W związku z powyższym, użyczenie 40 pompy wydaje się na stan naszej wiedzy nieuzasadnione.

Oczekiwanie tak wysokiej inwestycji po stronie Wykonawcy, nie ma uzasadnienia merytorycznego i kłóci się z zasadą proporcjonalności w PZP. Tym samym proponujemy zmianę ilości użyczonych pomp na 35 szt., z zastrzeżeniem, że 28 pomp zostanie dostarczone w momencie podpisania umowy, a pozostałe pompy w przypadku uzasadnionych potrzeb Zamawiającego

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza dostarczenia minimum 35 sztuk pomp.